2023 年 5 月吉日

お客様各位

金型センター

村田タイプパンチング製品の価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。

 さて早速ではございますが、仕入価格の改定に伴い、弊社の村田タイプパンチング

製品の一部を価格改定させていただく運びとなりました。

誠に勝手なお願いではございますが、何卒事情をご賢察いただき今後とも弊社金型

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

1. ツーリングスタイル 114…ウレタンストリッパー、パンチホルダー

2. バルカンツール…パンチホルダー

3. バルカンⅡツール…パンチホルダー

4. マルチツール

※上記以外のパンチ・ダイ・メタル製ストリッパー等の価格改定は行いません。

【改定日】

2023 年 6 月 1 日ご注文分より

【価格】

別紙をご参照ください

お問合せ先

株式会社コニック 金型センター

TEL：0868-38-6154  FAX：0868-38-6331  E-mail：order@conic.co.jp

ツーリングスタイル１１４新価格表

バルカンツール新価格表

サイズ 新価格

X 2,000

A 2,300

B 2,300

C 2,800

D 2,800

D（リブ付） 4,500

E 3,400

E（リブ付） 5,600

F 3,400

F（リブ付） 5,600

G 4,500

G（リブ付） 6,700

G（50角用） 6,700

H 4,500

H（リブ付） 6,700

J 5,600

J（リブ付） 8,900

ウレタンストリッパー

サイズ 新価格 備考

X 54,600
モトラムシリーズ

ベクトラムα・β

A 68,400

B 68,400

C 121,200

D 146,400

E/F 175,200

G/H/J 234,000

I/D 214,800

I/F 222,000

I/FB 222,000

I/FC 266,400

バルカンツールパンチホルダー

モトラムシリーズ

ベクトラムα・β

セントラム3000シリーズ

ベクトラムシリーズ

モトラムシリーズ

ベクトラムα・β

サイズ 新価格 備考

X 39,600

A 40,800

B 46,800

C 54,000

D 63,600

E/F 78,000

G/H/J 94,800

I/D 84,000

I/F 84,000

I/FB 120,000

I/FC 120,000

モトラムシリーズ

ベクトラムα・β

セントラム3000シリーズ

ベクトラムシリーズ

モトラムシリーズ

ベクトラムα・β

114パンチホルダー

サイズ 新価格

X

A 66,000

B 66,000

C 120,000

D 132,000

E/F 172,800

G/H/J 231,600

I/D 193,200

I/F

セントラム2000用パンチホルダー

サイズ 新価格

X

A 39,600

B 45,600

C 51,600

D 63,600

E/F 78,000

G 91,200

H/J

I/D 108,000

I/F

セントラム2000用パンチホルダー

マルチツール新価格表

バルカンⅡツール新価格表

サイズ 新価格

X 42,000

B（丸） 43,200

B（標準形状） 58,200

C（丸） 76,800

C（標準形状） 93,600

D（丸） 139,900

D（標準形状） 139,900

E・F（丸） 174,000

E・F（標準形状） 174,000

G・H・J（丸） 183,600

G・H・J（標準形状） 183,600

I/F 170,400

I/D 180,000

I/FD 160,000

I/FB 140,500

I/FC 146,700

バルカンⅡツールパンチホルダー

パーツ 新価格

パンチ（丸） 6,000

パンチ（角・矩形・長丸） 15,000

ダイ（丸） 3,600

ダイ（角・矩形・長丸） 9,000

ストリッパー（一体ウレタン製） 8,800

パンチ・ダイ

マルチツールＺ

商品 新価格

パンチホルダーAssy 588,000

ダイホルダー 117,600

12ステーション

12マルチＺ

マルチツールパンチホルダー

マルチツールS

新価格

パンチホルダーAssy 324,000

ステムAssy 19,200

ダイホルダーAssy 144,000

モトラムシリーズ

ベクトラムシリーズ

セントラムシリーズ

マルチツールパンチホルダー

マルチツールS

新価格

パンチホルダーAssy 300,000

ステムAssy 18,000

ダイホルダーAssy 144,000

C2000

C2500

マルチツールパンチホルダー

	村田タイプ金型の価格改定のお知らせ
	村田タイプ金型新価格表